

Señores
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
Anserma, Caldas
E. S. D.

DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A
DEMANDADO: EINER EDISON CASTAÑEDA
RADICACIÓN: 2008 - 00111

REF: LIQUIDACIÓN ADICIONAL DE CRÉDITO.

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ, mayor de edad, domiciliada en Pereira, abogada en ejercicio, identificada como aparece al pie de mi respectiva firma, actuando en calidad de apoderada judicial de la parte demandante, me permitopresentar al Despacho la liquidación del crédito actualizada dentro del proceso de la referencia

CAPITAL 1	\$ 22.500.000
Liquidación aprobada al 15/04/2016	\$31.351.800
Intereses de mora del 16/04/2016 al 17/11/2021sobre el capital N° 1 de \$ 22.500.000	\$ 47.072.025
Total Capital 1	\$ 78.423.825

Intereses discriminados Capital 1:

CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
22.500.000	334	20,54	30,81	16/04/2016	30/04/2016	16	308.100
22.500.000	334	20,54	30,81	1/05/2016	31/05/2016	30	577.688
22.500.000	334	20,54	30,81	1/06/2016	30/06/2016	30	577.688
22.500.000	811	21,34	32,01	1/07/2016	31/07/2016	30	600.188
22.500.000	811	21,34	32,01	1/08/2016	31/08/2016	30	600.188
22.500.000	811	21,34	32,01	1/09/2016	30/09/2016	30	600.188
22.500.000	1233	21,99	32,985	1/10/2016	31/10/2016	30	618.469
22.500.000	1233	21,99	32,985	1/11/2016	30/11/2016	30	618.469
22.500.000	1233	21,99	32,985	1/12/2016	31/12/2016	30	618.469
22.500.000	1612	31,51	47,265	1/01/2017	31/01/2017	30	886.219
22.500.000	1612	31,51	47,265	1/02/2017	28/02/2017	30	886.219
22.500.000	1612	31,51	47,265	1/03/2017	31/03/2017	30	886.219
22.500.000	488	33,5	50,25	1/04/2017	30/04/2017	30	942.188
22.500.000	488	33,5	50,25	1/05/2017	31/05/2017	30	942.188
22.500.000	488	33,5	50,25	1/06/2017	30/06/2017	30	942.188
22.500.000	907	31,97	47,955	1/07/2017	31/07/2017	30	899.156
22.500.000	907	31,97	47,955	1/08/2017	31/08/2017	30	899.156
22.500.000	907	31,97	47,955	1/09/2017	21/09/2017	30	899.156
22.500.000	1298	21,15	31,725	1/10/2017	31/10/2017	30	594.844
22.500.000	1298	21,15	31,725	1/11/2017	30/11/2017	30	594.844
22.500.000	1298	21,15	31,725	1/12/2017	31/12/2017	30	594.844
22.500.000	1890	20,69	31,035	1/01/2018	31/01/2018	30	581.906
22.500.000	1890	20,69	31,035	1/02/2018	28/02/2018	30	581.906
22.500.000	1890	20,69	31,035	1/03/2018	31/03/2018	30	581.906
22.500.000	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	576.000
22.500.000	398	20,48	30,72	1/05/2018	31/05/2018	30	576.000
22.500.000	398	20,48	30,72	1/06/2018	30/06/2018	30	576.000
22.500.000	820	20,03	30,05	1/07/2018	31/07/2018	30	563.438
22.500.000	820	20,03	30,05	1/08/2018	31/08/2018	30	563.438
22.500.000	820	20,03	30,05	1/09/2018	30/09/2018	30	563.438
22.500.000	1294	19,63	29,45	1/10/2018	31/10/2018	30	552.188
22.500.000	1521	19,49	29,24	1/11/2018	30/11/2018	30	548.250
22.500.000	1708	19,40	29,10	1/12/2018	31/12/2018	30	545.625
22.500.000	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	30	538.875
22.500.000	111	19,70	29,55	1/02/2019	28/02/2019	30	554.063
22.500.000	263	19,37	29,06	1/03/2019	31/03/2019	30	544.875
22.500.000	389	19,32	28,98	1/04/2019	30/04/2019	30	543.375
22.500.000	574	19,34	29,01	1/05/2019	31/05/2019	30	543.938
22.500.000	697	19,30	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	542.813
22.500.000	829	19,28	28,92	1/07/2019	31/07/2019	30	542.250

22.500.000	1018	19,32	28,98	1/08/2019	31/08/2019	30	543.375
22.500.000	1145	19,32	28,98	1/09/2019	30/09/2019	30	543.375
22.500.000	1293	19,10	28,65	1/10/2019	31/10/2019	30	537.188
22.500.000	1474	19,03	28,55	1/11/2019	30/11/2019	30	535.313
22.500.000	1603	18,91	28,37	1/12/2019	31/12/2019	30	531.938
22.500.000	1768	18,77	28,16	1/01/2020	31/01/2020	30	528.000
22.500.000	94	19,06	28,59	1/02/2020	29/02/2020	30	536.063
22.500.000	205	18,95	28,59	1/03/2020	31/03/2020	30	536.063
22.500.000	351	18,69	28,04	1/04/2020	30/04/2020	30	525.750
22.500.000	437	18,19	27,29	1/05/2020	31/05/2020	30	511.688
22.500.000	505	18,12	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	509.625
22.500.000	605	18,12	27,18	1/07/2020	31/07/2020	30	509.625
22.500.000	685	18,29	27,44	1/08/2020	31/08/2020	30	514.500
22.500.000	769	18,35	27,53	1/09/2020	30/09/2020	30	516.188
22.500.000	869	18,09	37,72	1/10/2020	31/10/2020	30	707.250
22.500.000	947	17,84	26,76	1/11/2020	30/11/2020	30	501.750
22.500.000	1034	17,46	26,19	1/12/2020	31/12/2020	30	491.063
22.500.000	1215	17,32	25,98	1/01/2021	31/01/2021	30	487.125
22.500.000	64	17,54	26,31	1/02/2021	28/02/2021	30	493.313
22.500.000	161	17,41	26,12	1/03/2021	31/03/2021	30	489.750
22.500.000	305	17,31	25,97	1/04/2021	30/04/2021	30	486.938
22.500.000	407	17,22	25,83	1/05/2021	31/05/2021	30	484.313
22.500.000	509	17,21	25,82	1/06/2021	30/06/2021	30	484.125
22.500.000	622	17,18	25,77	1/07/2021	31/07/2021	30	483.188
22.500.000	804	17,24	25,86	1/08/2021	30/08/2021	30	484.875
22.500.000	931	17,19	25,79	1/09/2021	30/09/2021	30	483.563
22.500.000	1095	17,08	25,62	1/10/2021	31/10/2021	30	480.375
22.500.000	1259	17,27	25,91	1/11/2021	30/11/2021	30	485.813
22.500.000	1405	17,46	26,19	1/12/2021	31/12/2021	30	491.063
22.500.000	1597	17,66	26,49	1/01/2022	31/01/2022	30	496.688
22.500.000	143	18,30	27,45	1/02/2022	28/02/2022	30	514.688
22.500.000	256	18,47	27,71	1/03/2022	31/03/2022	30	519.563
22.500.000	382	19,05	28,58	1/04/2022	30/04/2022	30	535.875
22.500.000	382	19,71	29,57	1/05/2022	31/05/2022	30	554.438
22.500.000	617	20,40	30,60	1/06/2022	30/06/2022	30	573.750
22.500.000	617	21,28	31,92	1/07/2022	31/07/2022	30	598.500
22.500.000	617	22,21	33,32	1/08/2022	31/08/2022	30	624.750
22.500.000	617	23,50	35,25	1/09/2022	30/09/2022	30	660.938
22.500.000	617	24,61	36,92	1/10/2022	31/10/2022	30	692.250
22.500.000	1537	25,78	38,67	1/11/2022	17/11/2022	17	410.869
TOTAL INTERESES DE MORA							46.802.438

CAPITAL 2	\$ 5.027.810
Liquidación aprobada al 15/04/2016	\$ 7.005.818
Intereses de mora del 16/04/2016 al 17/11/2022 sobre el capital N° 2 de \$ 5.027.810	\$10.458.389
Total Capital 2	\$ 17.464.207

Intereses discriminados Capital 2:

CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
5.027.810	334	20,54	30,81	16/04/2016	30/04/2016	16	68.847
5.027.810	334	20,54	30,81	1/05/2016	31/05/2016	30	129.089
5.027.810	334	20,54	30,81	1/06/2016	30/06/2016	30	129.089
5.027.810	811	21,34	32,01	1/07/2016	31/07/2016	30	134.117
5.027.810	811	21,34	32,01	1/08/2016	31/08/2016	30	134.117
5.027.810	811	21,34	32,01	1/09/2016	30/09/2016	30	134.117
5.027.810	1233	21,99	32,985	1/10/2016	31/10/2016	30	138.202
5.027.810	1233	21,99	32,985	1/11/2016	30/11/2016	30	138.202
5.027.810	1233	21,99	32,985	1/12/2016	31/12/2016	30	138.202
5.027.810	1612	31,51	47,265	1/01/2017	31/01/2017	30	198.033
5.027.810	1612	31,51	47,265	1/02/2017	28/02/2017	30	198.033
5.027.810	1612	31,51	47,265	1/03/2017	31/03/2017	30	198.033
5.027.810	488	33,5	50,25	1/04/2017	30/04/2017	30	210.540
5.027.810	488	33,5	50,25	1/05/2017	31/05/2017	30	210.540
5.027.810	488	33,5	50,25	1/06/2017	30/06/2017	30	210.540
5.027.810	907	31,97	47,955	1/07/2017	31/07/2017	30	200.924

5.027.810	907	31,97	47,955	1/08/2017	31/08/2017	30	200.924
5.027.810	907	31,97	47,955	1/09/2017	21/09/2017	30	200.924
5.027.810	1298	21,15	31,725	1/10/2017	31/10/2017	30	132.923
5.027.810	1298	21,15	31,725	1/11/2017	30/11/2017	30	132.923
5.027.810	1298	21,15	31,725	1/12/2017	31/12/2017	30	132.923
5.027.810	1890	20,69	31,035	1/01/2018	31/01/2018	30	130.032
5.027.810	1890	20,69	31,035	1/02/2018	28/02/2018	30	130.032
5.027.810	1890	20,69	31,035	1/03/2018	31/03/2018	30	130.032
5.027.810	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	128.712
5.027.810	398	20,48	30,72	1/05/2018	31/05/2018	30	128.712
5.027.810	398	20,48	30,72	1/06/2018	30/06/2018	30	128.712
5.027.810	820	20,03	30,05	1/07/2018	31/07/2018	30	125.905
5.027.810	820	20,03	30,05	1/08/2018	31/08/2018	30	125.905
5.027.810	820	20,03	30,05	1/09/2018	30/09/2018	30	125.905
5.027.810	1294	19,63	29,45	1/10/2018	31/10/2018	30	123.391
5.027.810	1521	19,49	29,24	1/11/2018	30/11/2018	30	122.511
5.027.810	1708	19,40	29,10	1/12/2018	31/12/2018	30	121.924
5.027.810	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	30	120.416
5.027.810	111	19,70	29,55	1/02/2019	28/02/2019	30	123.810
5.027.810	263	19,37	29,06	1/03/2019	31/03/2019	30	121.757
5.027.810	389	19,32	28,98	1/04/2019	30/04/2019	30	121.422
5.027.810	574	19,34	29,01	1/05/2019	31/05/2019	30	121.547
5.027.810	697	19,30	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	121.296
5.027.810	829	19,28	28,92	1/07/2019	31/07/2019	30	121.170
5.027.810	1018	19,32	28,98	1/08/2019	31/08/2019	30	121.422
5.027.810	1145	19,32	28,98	1/09/2019	30/09/2019	30	121.422
5.027.810	1293	19,10	28,65	1/10/2019	31/10/2019	30	120.039
5.027.810	1474	19,03	28,55	1/11/2019	30/11/2019	30	119.620
5.027.810	1603	18,91	28,37	1/12/2019	31/12/2019	30	118.866
5.027.810	1768	18,77	28,16	1/01/2020	31/01/2020	30	117.986
5.027.810	94	19,06	28,59	1/02/2020	29/02/2020	30	119.788
5.027.810	205	18,95	28,59	1/03/2020	31/03/2020	30	119.788
5.027.810	351	18,69	28,04	1/04/2020	30/04/2020	30	117.483
5.027.810	437	18,19	27,29	1/05/2020	31/05/2020	30	114.341
5.027.810	505	18,12	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	113.880
5.027.810	605	18,12	27,18	1/07/2020	31/07/2020	30	113.880
5.027.810	685	18,29	27,44	1/08/2020	31/08/2020	30	114.969
5.027.810	769	18,35	27,53	1/09/2020	30/09/2020	30	115.346
5.027.810	869	18,09	37,72	1/10/2020	31/10/2020	30	158.041
5.027.810	947	17,84	26,76	1/11/2020	30/11/2020	30	112.120
5.027.810	1034	17,46	26,19	1/12/2020	31/12/2020	30	109.732
5.027.810	1215	17,32	25,98	1/01/2021	31/01/2021	30	108.852
5.027.810	64	17,54	26,31	1/02/2021	28/02/2021	30	110.235
5.027.810	161	17,41	26,12	1/03/2021	31/03/2021	30	109.439
5.027.810	305	17,31	25,97	1/04/2021	30/04/2021	30	108.810
5.027.810	407	17,22	25,83	1/05/2021	31/05/2021	30	108.224
5.027.810	509	17,21	25,82	1/06/2021	30/06/2021	30	108.182
5.027.810	622	17,18	25,77	1/07/2021	31/07/2021	30	107.972
5.027.810	804	17,24	25,86	1/08/2021	30/08/2021	30	108.349
5.027.810	931	17,19	25,79	1/09/2021	30/09/2021	30	108.056
5.027.810	1095	17,08	25,62	1/10/2021	31/10/2021	30	107.344
5.027.810	1259	17,27	25,91	1/11/2021	30/11/2021	30	108.559
5.027.810	1405	17,46	26,19	1/12/2021	31/12/2021	30	109.732
5.027.810	1597	17,66	26,49	1/01/2022	31/01/2022	30	110.989
5.027.810	143	18,30	27,45	1/02/2022	28/02/2022	30	115.011
5.027.810	256	18,47	27,71	1/03/2022	31/03/2022	30	116.101
5.027.810	382	19,05	28,58	1/04/2022	30/04/2022	30	119.746
5.027.810	382	19,71	29,57	1/05/2022	31/05/2022	30	123.894
5.027.810	617	20,40	30,60	1/06/2022	30/06/2022	30	128.209
5.027.810	617	21,28	31,92	1/07/2022	31/07/2022	30	133.740
5.027.810	617	22,21	33,32	1/08/2022	31/08/2022	30	139.606
5.027.810	617	23,50	35,25	1/09/2022	30/09/2022	30	147.692
5.027.810	617	24,61	36,92	1/10/2022	31/10/2022	30	154.689
5.027.810	1537	25,78	38,67	1/11/2022	17/11/2022	17	91.812
TOTAL INTERESES DE MORA							10.458.389

CAPITAL 3	\$ 2.598.820
Liquidación aprobada al 15/04/2016 CAPITAL 3	\$ 3.621.231

Intereses de mora del 16/04/2016 al 17/11/2022 sobre el capital N° 3 de \$ 2.598.820	\$ 5.405.827
Total Capital 3	\$ 9.027.058

Intereses discriminados Capital 3:

CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
2.598.820	334	20,54	30,81	16/04/2016	30/04/2016	16	35.587
2.598.820	334	20,54	30,81	1/05/2016	31/05/2016	30	66.725
2.598.820	334	20,54	30,81	1/06/2016	30/06/2016	30	66.725
2.598.820	811	21,34	32,01	1/07/2016	31/07/2016	30	69.324
2.598.820	811	21,34	32,01	1/08/2016	31/08/2016	30	69.324
2.598.820	811	21,34	32,01	1/09/2016	30/09/2016	30	69.324
2.598.820	1233	21,99	32,985	1/10/2016	31/10/2016	30	71.435
2.598.820	1233	21,99	32,985	1/11/2016	30/11/2016	30	71.435
2.598.820	1233	21,99	32,985	1/12/2016	31/12/2016	30	71.435
2.598.820	1612	31,51	47,265	1/01/2017	31/01/2017	30	102.361
2.598.820	1612	31,51	47,265	1/02/2017	28/02/2017	30	102.361
2.598.820	1612	31,51	47,265	1/03/2017	31/03/2017	30	102.361
2.598.820	488	33,5	50,25	1/04/2017	30/04/2017	30	108.826
2.598.820	488	33,5	50,25	1/05/2017	31/05/2017	30	108.826
2.598.820	488	33,5	50,25	1/06/2017	30/06/2017	30	108.826
2.598.820	907	31,97	47,955	1/07/2017	31/07/2017	30	103.855
2.598.820	907	31,97	47,955	1/08/2017	31/08/2017	30	103.855
2.598.820	907	31,97	47,955	1/09/2017	21/09/2017	30	103.855
2.598.820	1298	21,15	31,725	1/10/2017	31/10/2017	30	68.706
2.598.820	1298	21,15	31,725	1/11/2017	30/11/2017	30	68.706
2.598.820	1298	21,15	31,725	1/12/2017	31/12/2017	30	68.706
2.598.820	1890	20,69	31,035	1/01/2018	31/01/2018	30	67.212
2.598.820	1890	20,69	31,035	1/02/2018	28/02/2018	30	67.212
2.598.820	1890	20,69	31,035	1/03/2018	31/03/2018	30	67.212
2.598.820	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	66.530
2.598.820	398	20,48	30,72	1/05/2018	31/05/2018	30	66.530
2.598.820	398	20,48	30,72	1/06/2018	30/06/2018	30	66.530
2.598.820	820	20,03	30,05	1/07/2018	31/07/2018	30	65.079
2.598.820	820	20,03	30,05	1/08/2018	31/08/2018	30	65.079
2.598.820	820	20,03	30,05	1/09/2018	30/09/2018	30	65.079
2.598.820	1294	19,63	29,45	1/10/2018	31/10/2018	30	63.779
2.598.820	1521	19,49	29,24	1/11/2018	30/11/2018	30	63.325
2.598.820	1708	19,40	29,10	1/12/2018	31/12/2018	30	63.021
2.598.820	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	30	62.242
2.598.820	111	19,70	29,55	1/02/2019	28/02/2019	30	63.996
2.598.820	263	19,37	29,06	1/03/2019	31/03/2019	30	62.935
2.598.820	389	19,32	28,98	1/04/2019	30/04/2019	30	62.762
2.598.820	574	19,34	29,01	1/05/2019	31/05/2019	30	62.826
2.598.820	697	19,30	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	62.697
2.598.820	829	19,28	28,92	1/07/2019	31/07/2019	30	62.632
2.598.820	1018	19,32	28,98	1/08/2019	31/08/2019	30	62.762
2.598.820	1145	19,32	28,98	1/09/2019	30/09/2019	30	62.762
2.598.820	1293	19,10	28,65	1/10/2019	31/10/2019	30	62.047
2.598.820	1474	19,03	28,55	1/11/2019	30/11/2019	30	61.830
2.598.820	1603	18,91	28,37	1/12/2019	31/12/2019	30	61.440
2.598.820	1768	18,77	28,16	1/01/2020	31/01/2020	30	60.986
2.598.820	94	19,06	28,59	1/02/2020	29/02/2020	30	61.917
2.598.820	205	18,95	28,59	1/03/2020	31/03/2020	30	61.917
2.598.820	351	18,69	28,04	1/04/2020	30/04/2020	30	60.726
2.598.820	437	18,19	27,29	1/05/2020	31/05/2020	30	59.101
2.598.820	505	18,12	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	58.863
2.598.820	605	18,12	27,18	1/07/2020	31/07/2020	30	58.863
2.598.820	685	18,29	27,44	1/08/2020	31/08/2020	30	59.426
2.598.820	769	18,35	27,53	1/09/2020	30/09/2020	30	59.621
2.598.820	869	18,09	37,72	1/10/2020	31/10/2020	30	81.690
2.598.820	947	17,84	26,76	1/11/2020	30/11/2020	30	57.954
2.598.820	1034	17,46	26,19	1/12/2020	31/12/2020	30	56.719
2.598.820	1215	17,32	25,98	1/01/2021	31/01/2021	30	56.264
2.598.820	64	17,54	26,31	1/02/2021	28/02/2021	30	56.979
2.598.820	161	17,41	26,12	1/03/2021	31/03/2021	30	56.568

2.598.820	305	17,31	25,97	1/04/2021	30/04/2021	30	56.243
2.598.820	407	17,22	25,83	1/05/2021	31/05/2021	30	55.940
2.598.820	509	17,21	25,82	1/06/2021	30/06/2021	30	55.918
2.598.820	622	17,18	25,77	1/07/2021	31/07/2021	30	55.810
2.598.820	804	17,24	25,86	1/08/2021	30/08/2021	30	56.005
2.598.820	931	17,19	25,79	1/09/2021	30/09/2021	30	55.853
2.598.820	1095	17,08	25,62	1/10/2021	31/10/2021	30	55.485
2.598.820	1259	17,27	25,91	1/11/2021	30/11/2021	30	56.113
2.598.820	1405	17,46	26,19	1/12/2021	31/12/2021	30	56.719
2.598.820	1597	17,66	26,49	1/01/2022	31/01/2022	30	57.369
2.598.820	143	18,30	27,45	1/02/2022	28/02/2022	30	59.448
2.598.820	256	18,47	27,71	1/03/2022	31/03/2022	30	60.011
2.598.820	382	19,05	28,58	1/04/2022	30/04/2022	30	61.895
2.598.820	382	19,71	29,57	1/05/2022	31/05/2022	30	64.039
2.598.820	617	20,40	30,60	1/06/2022	30/06/2022	30	66.270
2.598.820	617	21,28	31,92	1/07/2022	31/07/2022	30	69.129
2.598.820	617	22,21	33,32	1/08/2022	31/08/2022	30	72.161
2.598.820	617	23,50	35,25	1/09/2022	30/09/2022	30	76.340
2.598.820	617	24,61	36,92	1/10/2022	31/10/2022	30	79.957
2.598.820	1537	25,78	38,67	1/11/2022	17/11/2022	17	47.457
TOTAL INTERESES DE MORA							5.405.827

Intereses discriminados Capital 4:

CAPITAL 4	\$ 26.353.987
Liquidación aprobada al 15/04/2016 CAPITAL 4	\$36.721.997
Intereses de mora del 16/04/2016 al 17/11/2022sobre el capital N° 4 de \$ 26.353.987	\$54.819.148
Total Capital 4	\$91.541.145

CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
26.353.987	334	20,54	30,81	16/04/2016	30/04/2016	16	360.874
26.353.987	334	20,54	30,81	1/05/2016	31/05/2016	30	676.639
26.353.987	334	20,54	30,81	1/06/2016	30/06/2016	30	676.639
26.353.987	811	21,34	32,01	1/07/2016	31/07/2016	30	702.993
26.353.987	811	21,34	32,01	1/08/2016	31/08/2016	30	702.993
26.353.987	811	21,34	32,01	1/09/2016	30/09/2016	30	702.993
26.353.987	1233	21,99	32,985	1/10/2016	31/10/2016	30	724.405
26.353.987	1233	21,99	32,985	1/11/2016	30/11/2016	30	724.405
26.353.987	1233	21,99	32,985	1/12/2016	31/12/2016	30	724.405
26.353.987	1612	31,51	47,265	1/01/2017	31/01/2017	30	1.038.018
26.353.987	1612	31,51	47,265	1/02/2017	28/02/2017	30	1.038.018
26.353.987	1612	31,51	47,265	1/03/2017	31/03/2017	30	1.038.018
26.353.987	488	33,5	50,25	1/04/2017	30/04/2017	30	1.103.573
26.353.987	488	33,5	50,25	1/05/2017	31/05/2017	30	1.103.573
26.353.987	488	33,5	50,25	1/06/2017	30/06/2017	30	1.103.573
26.353.987	907	31,97	47,955	1/07/2017	31/07/2017	30	1.053.171
26.353.987	907	31,97	47,955	1/08/2017	31/08/2017	30	1.053.171
26.353.987	907	31,97	47,955	1/09/2017	21/09/2017	30	1.053.171
26.353.987	1298	21,15	31,725	1/10/2017	31/10/2017	30	696.734
26.353.987	1298	21,15	31,725	1/11/2017	30/11/2017	30	696.734
26.353.987	1298	21,15	31,725	1/12/2017	31/12/2017	30	696.734
26.353.987	1890	20,69	31,035	1/01/2018	31/01/2018	30	681.580
26.353.987	1890	20,69	31,035	1/02/2018	28/02/2018	30	681.580
26.353.987	1890	20,69	31,035	1/03/2018	31/03/2018	30	681.580
26.353.987	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	674.662
26.353.987	398	20,48	30,72	1/05/2018	31/05/2018	30	674.662
26.353.987	398	20,48	30,72	1/06/2018	30/06/2018	30	674.662
26.353.987	820	20,03	30,05	1/07/2018	31/07/2018	30	659.948
26.353.987	820	20,03	30,05	1/08/2018	31/08/2018	30	659.948
26.353.987	820	20,03	30,05	1/09/2018	30/09/2018	30	659.948
26.353.987	1294	19,63	29,45	1/10/2018	31/10/2018	30	646.771
26.353.987	1521	19,49	29,24	1/11/2018	30/11/2018	30	642.159
26.353.987	1708	19,40	29,10	1/12/2018	31/12/2018	30	639.084
26.353.987	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	30	631.178
26.353.987	111	19,70	29,55	1/02/2019	28/02/2019	30	648.967
26.353.987	263	19,37	29,06	1/03/2019	31/03/2019	30	638.206

26.353.987	389	19,32	28,98	1/04/2019	30/04/2019	30	636.449
26.353.987	574	19,34	29,01	1/05/2019	31/05/2019	30	637.108
26.353.987	697	19,30	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	635.790
26.353.987	829	19,28	28,92	1/07/2019	31/07/2019	30	635.131
26.353.987	1018	19,32	28,98	1/08/2019	31/08/2019	30	636.449
26.353.987	1145	19,32	28,98	1/09/2019	30/09/2019	30	636.449
26.353.987	1293	19,10	28,65	1/10/2019	31/10/2019	30	629.201
26.353.987	1474	19,03	28,55	1/11/2019	30/11/2019	30	627.005
26.353.987	1603	18,91	28,37	1/12/2019	31/12/2019	30	623.052
26.353.987	1768	18,77	28,16	1/01/2020	31/01/2020	30	618.440
26.353.987	94	19,06	28,59	1/02/2020	29/02/2020	30	627.884
26.353.987	205	18,95	28,59	1/03/2020	31/03/2020	30	627.884
26.353.987	351	18,69	28,04	1/04/2020	30/04/2020	30	615.805
26.353.987	437	18,19	27,29	1/05/2020	31/05/2020	30	599.334
26.353.987	505	18,12	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	596.918
26.353.987	605	18,12	27,18	1/07/2020	31/07/2020	30	596.918
26.353.987	685	18,29	27,44	1/08/2020	31/08/2020	30	602.628
26.353.987	769	18,35	27,53	1/09/2020	30/09/2020	30	604.604
26.353.987	869	18,09	37,72	1/10/2020	31/10/2020	30	828.394
26.353.987	947	17,84	26,76	1/11/2020	30/11/2020	30	587.694
26.353.987	1034	17,46	26,19	1/12/2020	31/12/2020	30	575.176
26.353.987	1215	17,32	25,98	1/01/2021	31/01/2021	30	570.564
26.353.987	64	17,54	26,31	1/02/2021	28/02/2021	30	577.811
26.353.987	161	17,41	26,12	1/03/2021	31/03/2021	30	573.638
26.353.987	305	17,31	25,97	1/04/2021	30/04/2021	30	570.344
26.353.987	407	17,22	25,83	1/05/2021	31/05/2021	30	567.270
26.353.987	509	17,21	25,82	1/06/2021	30/06/2021	30	567.050
26.353.987	622	17,18	25,77	1/07/2021	31/07/2021	30	565.952
26.353.987	804	17,24	25,86	1/08/2021	30/08/2021	30	567.928
26.353.987	931	17,19	25,79	1/09/2021	30/09/2021	30	566.391
26.353.987	1095	17,08	25,62	1/10/2021	31/10/2021	30	562.658
26.353.987	1259	17,27	25,91	1/11/2021	30/11/2021	30	569.027
26.353.987	1405	17,46	26,19	1/12/2021	31/12/2021	30	575.176
26.353.987	1597	17,66	26,49	1/01/2022	31/01/2022	30	581.764
26.353.987	143	18,30	27,45	1/02/2022	28/02/2022	30	602.847
26.353.987	256	18,47	27,71	1/03/2022	31/03/2022	30	608.557
26.353.987	382	19,05	28,58	1/04/2022	30/04/2022	30	627.664
26.353.987	382	19,71	29,57	1/05/2022	31/05/2022	30	649.406
26.353.987	617	20,40	30,60	1/06/2022	30/06/2022	30	672.027
26.353.987	617	21,28	31,92	1/07/2022	31/07/2022	30	701.016
26.353.987	617	22,21	33,32	1/08/2022	31/08/2022	30	731.762
26.353.987	617	23,50	35,25	1/09/2022	30/09/2022	30	774.148
26.353.987	617	24,61	36,92	1/10/2022	31/10/2022	30	810.824
26.353.987	1537	25,78	38,67	1/11/2022	17/11/2022	17	481.246
TOTAL INTERESES DE MORA							54.819.148

Intereses discriminados Capital 5:

CAPITAL 5	\$ 7.185.546
Liquidación aprobada al 15/04/2016 CAPITAL 5 (ENTRE CAPITAL E INTERESES DE MORA)	\$ 8.263.880
Intereses de mora del 16/04/2016 al 17/11/2020 sobre el capital N° 5 de \$ 7.185.546	\$ 14.946.714
Intereses de plazo	\$ 1.078.334
Total Capital 5	\$ 24.288.928

CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
7.185.546	334	20,54	30,81	16/04/2016	30/04/2016	16	98.394
7.185.546	334	20,54	30,81	1/05/2016	31/05/2016	30	184.489
7.185.546	334	20,54	30,81	1/06/2016	30/06/2016	30	184.489
7.185.546	811	21,34	32,01	1/07/2016	31/07/2016	30	191.674

7.185.546	811	21,34	32,01	1/08/2016	31/08/2016	30	191.674
7.185.546	811	21,34	32,01	1/09/2016	30/09/2016	30	191.674
7.185.546	1233	21,99	32,985	1/10/2016	31/10/2016	30	197.513
7.185.546	1233	21,99	32,985	1/11/2016	30/11/2016	30	197.513
7.185.546	1233	21,99	32,985	1/12/2016	31/12/2016	30	197.513
7.185.546	1612	31,51	47,265	1/01/2017	31/01/2017	30	283.021
7.185.546	1612	31,51	47,265	1/02/2017	28/02/2017	30	283.021
7.185.546	1612	31,51	47,265	1/03/2017	31/03/2017	30	283.021
7.185.546	488	33,5	50,25	1/04/2017	30/04/2017	30	300.895
7.185.546	488	33,5	50,25	1/05/2017	31/05/2017	30	300.895
7.185.546	488	33,5	50,25	1/06/2017	30/06/2017	30	300.895
7.185.546	907	31,97	47,955	1/07/2017	31/07/2017	30	287.152
7.185.546	907	31,97	47,955	1/08/2017	31/08/2017	30	287.152
7.185.546	907	31,97	47,955	1/09/2017	21/09/2017	30	287.152
7.185.546	1298	21,15	31,725	1/10/2017	31/10/2017	30	189.968
7.185.546	1298	21,15	31,725	1/11/2017	30/11/2017	30	189.968
7.185.546	1298	21,15	31,725	1/12/2017	31/12/2017	30	189.968
7.185.546	1890	20,69	31,035	1/01/2018	31/01/2018	30	185.836
7.185.546	1890	20,69	31,035	1/02/2018	28/02/2018	30	185.836
7.185.546	1890	20,69	31,035	1/03/2018	31/03/2018	30	185.836
7.185.546	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	183.950
7.185.546	398	20,48	30,72	1/05/2018	31/05/2018	30	183.950
7.185.546	398	20,48	30,72	1/06/2018	30/06/2018	30	183.950
7.185.546	820	20,03	30,05	1/07/2018	31/07/2018	30	179.938
7.185.546	820	20,03	30,05	1/08/2018	31/08/2018	30	179.938
7.185.546	820	20,03	30,05	1/09/2018	30/09/2018	30	179.938
7.185.546	1294	19,63	29,45	1/10/2018	31/10/2018	30	176.345
7.185.546	1521	19,49	29,24	1/11/2018	30/11/2018	30	175.088
7.185.546	1708	19,40	29,10	1/12/2018	31/12/2018	30	174.249
7.185.546	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	30	172.094
7.185.546	111	19,70	29,55	1/02/2019	28/02/2019	30	176.944
7.185.546	263	19,37	29,06	1/03/2019	31/03/2019	30	174.010
7.185.546	389	19,32	28,98	1/04/2019	30/04/2019	30	173.531
7.185.546	574	19,34	29,01	1/05/2019	31/05/2019	30	173.711
7.185.546	697	19,30	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	173.351
7.185.546	829	19,28	28,92	1/07/2019	31/07/2019	30	173.172
7.185.546	1018	19,32	28,98	1/08/2019	31/08/2019	30	173.531
7.185.546	1145	19,32	28,98	1/09/2019	30/09/2019	30	173.531
7.185.546	1293	19,10	28,65	1/10/2019	31/10/2019	30	171.555
7.185.546	1474	19,03	28,55	1/11/2019	30/11/2019	30	170.956
7.185.546	1603	18,91	28,37	1/12/2019	31/12/2019	30	169.878
7.185.546	1768	18,77	28,16	1/01/2020	31/01/2020	30	168.621
7.185.546	94	19,06	28,59	1/02/2020	29/02/2020	30	171.196
7.185.546	205	18,95	28,59	1/03/2020	31/03/2020	30	171.196
7.185.546	351	18,69	28,04	1/04/2020	30/04/2020	30	167.902
7.185.546	437	18,19	27,29	1/05/2020	31/05/2020	30	163.411
7.185.546	505	18,12	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	162.753
7.185.546	605	18,12	27,18	1/07/2020	31/07/2020	30	162.753
7.185.546	685	18,29	27,44	1/08/2020	31/08/2020	30	164.309
7.185.546	769	18,35	27,53	1/09/2020	30/09/2020	30	164.848
7.185.546	869	18,09	37,72	1/10/2020	31/10/2020	30	225.866
7.185.546	947	17,84	26,76	1/11/2020	30/11/2020	30	160.238
7.185.546	1034	17,46	26,19	1/12/2020	31/12/2020	30	156.825
7.185.546	1215	17,32	25,98	1/01/2021	31/01/2021	30	155.567
7.185.546	64	17,54	26,31	1/02/2021	28/02/2021	30	157.543
7.185.546	161	17,41	26,12	1/03/2021	31/03/2021	30	156.405
7.185.546	305	17,31	25,97	1/04/2021	30/04/2021	30	155.507
7.185.546	407	17,22	25,83	1/05/2021	31/05/2021	30	154.669
7.185.546	509	17,21	25,82	1/06/2021	30/06/2021	30	154.609
7.185.546	622	17,18	25,77	1/07/2021	31/07/2021	30	154.310
7.185.546	804	17,24	25,86	1/08/2021	30/08/2021	30	154.849
7.185.546	931	17,19	25,79	1/09/2021	30/09/2021	30	154.429
7.185.546	1095	17,08	25,62	1/10/2021	31/10/2021	30	153.411
7.185.546	1259	17,27	25,91	1/11/2021	30/11/2021	30	155.148
7.185.546	1405	17,46	26,19	1/12/2021	31/12/2021	30	156.825
7.185.546	1597	17,66	26,49	1/01/2022	31/01/2022	30	158.621
7.185.546	143	18,30	27,45	1/02/2022	28/02/2022	30	164.369
7.185.546	256	18,47	27,71	1/03/2022	31/03/2022	30	165.926
7.185.546	382	19,05	28,58	1/04/2022	30/04/2022	30	171.136
7.185.546	382	19,71	29,57	1/05/2022	31/05/2022	30	177.064
7.185.546	617	20,40	30,60	1/06/2022	30/06/2022	30	183.231



Edificio Diario del Otún Of. 401 Pereira
Teléfono 314 662 46 74

7.185.546	617	21,28	31,92	1/07/2022	31/07/2022	30	191.136
7.185.546	617	22,21	33,32	1/08/2022	31/08/2022	30	199.519
7.185.546	617	23,50	35,25	1/09/2022	30/09/2022	30	211.075
7.185.546	617	24,61	36,92	1/10/2022	31/10/2022	30	221.075
7.185.546	1537	25,78	38,67	1/11/2022	17/11/2022	17	131.214
TOTAL INTERESES DE MORA							14.946.714

INTERESES DE PLAZO CAPITAL 7

MES	TASA	DIAS	VALOR
Feb.- 08	1,74%	19	79.184,72
Mar.- 08	1,82%	30	130.776,94
Abr.-08	1,83%	30	131.495,50
May.-08	1,83%	30	131.495,50
Jun.-08	1,83%	30	131.495,50
Jul.-08	1,79%	30	128.621,28
Ago.-08	1,79%	30	128.621,28
Sep.-08	1,79%	30	128.621,28
Oct.-08	1,75%	21	88.022,94
TOTAL			\$1.078.334,93

Total Capital 1	\$ 78.423.825
Total Capital 2	\$ 17.464.207
Total Capital 3	\$ 9.027.058
Total Capital 4	\$ 91.541.145
Total Capital 5	\$ 24.288.928
GRAN TOTAL	\$ 220.745.163

El deudor no ha realizado abonos a la obligación.Del señor Juez,

Atentamente,


VALENTINA ZAPATA ACEVEDO
CC. No. 1.088.346.714 de Pereira
TP. No.369.886 C. S. de la J.

LIQUIDACIÓN ADICIONAL DE CRÉDITO 2008 - 00111

VALENTINA ZAPATA ACEVEDO <juridicopereira@gconsultorandino.com>

Jue 17/11/2022 8:27

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Caldas - Anserma <j01prmpalanserma@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos días, por medio del presente me permito radicar memorial.

Cordialmente,



Valentina Zapata Acevedo

Abogada sucursal Pereira

juridicopereira@gconsultorandino.com

www.jelkhabogados.com

Calle 19 N. 9-50 Ofc 401, Pereira – Colombia

Teléfono: 60 6 3400488 Ext. 199

* Recuerde apreciado Cliente que nuestros funcionarios, NO están autorizados para recibir dinero ni comisión adicional por trámites. Los pagos se deben realizar directamente en las cuentas de Grupo Consultor Andino S.A.S nunca a una persona natural.

"La información contenida en este mensaje de correo electrónico y sus anexos es estrictamente confidencial, con un propósito específico, y sólo puede ser empleada por la persona o entidad a quien se dirige. Si usted no es el receptor autorizado, no pueden usarlos ni divulgarlos ya que son de derecho exclusivo de Grupo Consultor Andino S.A.S. Se advierte que cualquier retención, difusión, distribución, copia o uso no autorizado de este mensaje y sus anexos está prohibida y puede ser sancionada por la ley. Si este mensaje ha sido recibido por error, por favor reenviarlo al remitente y borrarlo de forma inmediata"

Evita imprimir este mensaje si no es estrictamente necesario. De esta manera ahorras agua, energía y recursos forestales.